E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR AUGUSTO LIEVORE FILHO

DESTINO

CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor João Guerino Balestrassi, Prefeito Municipal de
Colatina.

SOLICITANDO:

Campo de Bocha a ser construído na Avenida

Senador Moacyr Dalla – Área Verde, Bairro

Colatina Velha.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária a fim de
proporcionar momentos de lazer e recreação, incentivo a prática de esporte.

Sala das Sessões

Em, 01 de Agosto de 2023.

AUGUSTO LIEVORE FILHO

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003700320034003A005000

Assinado eletrônicamente por Augusto Lievore Filho em 01/08/2023 16:54

Checksum: DBC48578AC628AE6843014542A0273D71622BA048D9573B673A2D1664EE4CB77

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.